
  
 

     

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

15.06.2022 № 265  
 

О награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой 
 
 

Рассмотрев ходатайства руководителей организаций города Стрежевого  
о награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой, на 
основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой,  
части 3 Положения о Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой, 
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 07.03.2006  
№ 74  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой: 
- Вахрушеву Светлану Владимировну, оператора машинного доения  

ИП Бойченко А.А., за многолетний добросовестный труд, проявленную высокую 
производственную активность в развитии фермерского хозяйства и в связи  
с 20-летием со дня основания индивидуального предпринимателя Бойченко А.А.; 

- Карастелеву Ирину Николаевну, начальника отдела по контролю за 
назначением и выплатой мер социальной поддержки ОГКУ «ЦСПН  
г. Стрежевого», за многолетний добросовестный труд, активную жизненную 
позицию, в связи с празднованием Дня социального работника и 30-летием ОГКУ 
«Центр социальной поддержки населения г. Стрежевого»; 

- Каргина Алексея Александровича, врача ультразвуковой диагностики 
ОГАУЗ «Стрежевская городская больница», за добросовестный труд, большой 
вклад в развитие здравоохранения города Стрежевого и в связи с празднованием 
Дня медицинского работника; 

- Николаева Ивана Петровича, врача-эндоскописта, врача-онколога 
врачебной амбулатории ООО «Прогресс-Мед», за многолетний добросовестный 
труд, преданность делу и в связи с празднованием Дня медицинского работника. 

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением  
о Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном  
издании газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа Н.А. Гришко 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

